第67回 東京都支部対抗弓道大会開催要項

令和1年10月15日

主 催

後 援

東京都弓道連盟 (公財) 全日本弓道連盟

(各地区の締切をご確認ください)

令和2年1月26日(日) 午前9時 開場、 9時30分 開会式

会 場 東京武道館弓道場

支部登録していること。14-45名 内女子が1名以上常にを入っていること、 参加人員

(補欠は2名まで登録できる)。

1、近的競技(和弓使用) 競技方法

2、予選・・・1 チーム40 射(各自4ッ矢 2回 計8射)

1回目の的中が上位40番に満たないチームは、2回目失格とする。

- 3、予選の的中上位8チームを予選通過とし、トーナメントにより順位を決定する。 (同中の場合、 同中競射は、1人1射とする)
- 4、トーナメントの立番は、抽選による。(抽選の順番はプログラム立ち番の早い順)
- 5、決勝トーナメント戦は、1支部10射(各自2射)を行い順位を決定する。 3位決定戦は1支部10射(各自1手)で行う、 5位以下は、トーナメント1回戦の成績による、同中の場合は各自1本競射を行う。
- 6、同中競射:同中の場合は各自1本競射を行い順位を決定する。
- 7、制限時間制:予選は8分以内、決勝は、6分以内とする。

予選・決勝ともに、30秒前に予鈴を鳴らし、制限時間には本鈴を鳴らす。

- 8、選手の変更は補欠登録者内で開会式前までに変更届けを提出すること。 また、補欠選手による競技中の選手交代は、予選1回目(4ツ矢)終了時1回のみとする。 但し、立ち順の変更はできない。補欠登録以外の選手変更・交代は、出来ない。
- 9、監督会議は9時15分より、射場内で行う。各チームの監督は必ず出席のこと。(代理可)

 \exists

時

1位~8位まで東京都弓道連盟賞(賞状は3位まで)

1位~3位まで全日本弓道連盟賞(メダル)

- 申込期日 令和元年12月25日 (参加費 1 チーム 5、000円を添えて) 必着の事。
- 申込方法 指定の書式に必要事項を入力し 必ずメールにて 各地区纏めて 申し込むこと。

メールアドレス tokyo-toren@kyudo.jp

振込先:郵便 00170-4-568423 口座名 東京都弓道連盟 (昼食は各自持参のこと)

申込先 東京都弓道連盟 事務局・田口あて

* 注意事項 主催者は、傷害補償責任等は一切負わない。

参加者は、健康保険証を持参のこと。

第67回 東京都支部対抗弓道大会申込書

支部名

立順	ID番号	氏	名	称	段	性別		
1							所属地区名	地区
2								
3								
4							申込責任者	
5								
補欠								
補欠								
監督								

令和元年12月 東京都弓道連盟第 地区